Российская Федерация

Камчатский край
Карагинский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ИВАШКА»

Р Е Ш Е Н И Е

№ 108  от 14 июня 2018 года

О принятии решения «О предоставлении муниципальной преференции ООО «Стимул» на 2018 год

В целях поддержки обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, обеспечение услуг по вывозу жидких бытовых отходов и обслуживания канализационных систем на территории сельского поселения «село Ивашка», руководствуясь ст.ст. 19,20 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ивашка», рассмотрев предложение Администрации сельского поселения «село Ивашка» о передаче ООО «Стимул» в аренду движимое имущество. находящееся в муниципальной собственности, Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»

РЕШИЛ:

1. Принять Решение  «О предоставлении муниципальной преференции ООО «Стимул» на 2018 год» в виде передачи муниципального имущества путем заключения договора аренды муниципального имущества, без проведения торгов, согласно  Приложения №1 к настоящему Решению.
2. Поручить Администрации муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» подготовить все необходимые документы для заключения договора аренды.
3. Направить настоящее Решение Главе муниципального образования – сельское поселение «село Ивашка» для подписания и обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Ивашка»                                Е.А. Юрьева
       Российская Федерация
     Камчатский край

        Карагинский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО ИВАШКА»
Решение № 09
от 14 июня 2018  года

 «О предоставлении муниципальной преференции
ООО «Стимул» на 2018 год

Принято решением Совета депутатов
сельского поселения «село Ивашка»
№ 108  от  14 июня 2018  г.

В целях поддержки обеспечения жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, обеспечение услуг по вывозу жидких бытовых отходов и обслуживания канализационных систем на территории сельского поселения «село Ивашка», руководствуясь ст.ст. 19,20 Федерального закона от 26 июля 2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом №131- ФЗ от 06.10. 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «село Ивашка», рассмотрев предложение Администрации сельского поселения «село Ивашка» о передаче ООО «Стимул» в аренду движимое имущество. находящееся в муниципальной собственности, Совет депутатов сельского поселения «село Ивашка»

РЕШИЛ:
1. Предоставить ООО «Стимул» муниципальную преференцию на 2018  год в виде передачи муниципального имущества путем заключения договора аренды муниципального имущества, без проведения торгов, согласно Приложения №1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

«село Ивашка»                                                                 А.Н. Гольняк
Приложение

к Решению Совета депутатов

сельского поселения «село Ивашка»

№ 09 от 14 июня  2018 года

Перечень

 муниципального имущества муниципального образования – сельского поселения «село Ивашка», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на безвозмездной основе или на льготных условиях для жизнедеятельности населения в районах Крайнего Севера  и приравненных к ним местностях.
	№п/п
	Наименование
	количество
	Балансовая стоимость (руб.)

	1.
	Экскаватор – погрузчик TLB 825-RM
	1
	4 406 666,00

	2.
	Автомобиль грузовой- бортовой с манипулятором HYUNDAI
	1
	2 610 000,00

	3.
	Автомобиль специального назначения илососная машина

DONG FENG DFL1160BX2
	1
	2 300 000,00

	4.
	Автоцистерна вакуумная 4672С7-10
	1
	3 847 500,00

	5.
	Автомобильный кран КС-5571BY-К-22
	1
	9 476 600,00

	6.
	Автомобиль самосвал на шасси Урал 55571-4121-80М

	1
	4 400 000,00

	ИТОГО:
	27 040 768,00